REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
KRYETARI

NréZé | _Prot Date g2 / /O /2025

NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK

Né zbatim t& Ligjit Nr.146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik™ , Ligjit nr.139/2015
“Pgr Vetgeverisjen Vendore” , Ligjit nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin ¢ Buxhetit n¢
Republiken e Shqipérisé”, Ligjit nr.9632 daté 30.10.2006 “Pér Sistemin e Taksave Vendore™;

Bashkia Librazhd njofton banorét dhe grupet e interesit se né kuadér té hartimit t& Projekt
Buxhetit t& vitit 2026, Buxhetit Afatmesém 2026-2028 dhe Paketés Fiskale pér vitin 2026, do t&
organizojé dégjesé publike ditén e héné mé daté 06/10/2025, ora 17:00, né palestrén e
Gjimnazit “Ibrahim Muca

Pér réndésiné qé ka kjo progedure, mendimi dhe diskutimi me banorét, grupet e interesit dhe
OJF-t&, jeni t& lutur t& merrni pjesé pér t& shprehur opinionin dhe rekomandimet tuaj.

Pérmbledhja e gjithé takimeve do ti paragiten Grupit t&¢ Menaxhimit Strategjik.

Duke ju falenderuar!

Adresa : Sheshi “ Gjorg Golemi”, Librazhd www.bashkialibrazhd.gov.al info@bashkialibrazhd.gov.al




